COM EXECUÇÃO PREVISTA DE 05 (CINCO) DIAS POR 
SEMANA, ATENDENDO OS ALUNOS RESIDENTES EM 
LOCALIDADES DE ZONA RURAL, MATRICULADOS NAS 
ESCOLAS DAS REDES ESTADUAL E MUNICIPAL DO 
MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, PARA O PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES, COM APROXIMADAMENTE 
203 (DUZENTOS E TRÊS) DIAS LETIVOS.
ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA: 
30/01/2026, às 09h.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas 
(https://www.licitanet.com.br/).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ 
OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF
Informações: PMRNS, Tel.: